
quinta-feira, 24 de outubro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 02271 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 

 
EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 336/2023 

 
ORIUNDO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 049/2023 – PA: 0136/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 
UAUÁ, CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: DANIEL GONÇALVES VARJÃO, CPF: 937.431.575-00 – 
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL LOCALIZADO NA AV. FRANCISCO JOSÉ DE OLIVEIRA, 684, CENTRO, 
UAUÁ/BA, INSCRITO NO CADASTRO IMOBILIÁRIO MUNICIPAL SOB O Nº 01.02.035.0551.001, VISANDO 
SERVIR DE DEPÓSITO E ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO CONTRATO – 
PRAZO: 12 (DOZE) MESES – FUNDAMENTO LEGAL: ART. 107 E SEGUINTES DA LEI Nº 14.133/2021 E 
CLÁUSULA SEGUNDA DO CONTRATO ORIGINAL – VIGÊNCIA: 30/09/2024 A 30/09/2025 – DATA DA 
ASSINATURA: 26/09/2024. 
 

 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

68DA6C629118EE8C6816D407CF13A084


		2024-10-24T16:58:44-0300




